
ZARZĄDZENIE  NR 89/2025 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA  

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 18/2025 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 20 stycznia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Pani Małgorzaty Kotlęgi – starszego inspektora ds. świadczeń rodzinnych 

w Ośrodku Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej do prowadzenia postępowań w sprawie świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 438) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 18/2025 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 20 stycznia 2025 r. w sprawie 

upoważnienia Pani Małgorzaty Kotlęgi – starszego inspektora ds. świadczeń rodzinnych w Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej do prowadzenia postępowań w sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego, 

a także do wydawania w tych sprawach decyzji – podczas nieobecności Pana Piotra Reszki – Kierownika Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Z up. Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

Sekretarz Gminy Dębnica Kaszubska 

Agnieszka Żukowska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAE2A2BE-E408-491E-887E-92FD74999CDC. Podpisany Strona 1


		2025-04-14T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




